
6 
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ И ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 

РАЗВИТИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

11. 06, cf.Od✓ № 60 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства экономики 

и территориального развития Свердловской области от 18.01.2021 № 5 
«Об утверждении публичной декларации целей 11 задач Министерства 

экономики и территориального развития Свердловской области на 2021 год» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4 - 03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в публичную декларацию целей и задач Министерства экономики 
и территориального развития Свердловской области на 2021 год, утвержденную 
приказом Министерства экономики и территориального развития Свердловской 

области от 18.01.2021 № 5 («Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2021, 21 января, № 29059), 
следующие изменения: 

1) в таблице строку 4 признать утратившей силу; 
2) в таблице в строке 5 в графе 2 слова «Цель 5.» заменить словами «Цель 4.»; 
3) в таблице в строке 6 в графе 2 слова «Цель 6.» заменить словами «Цель 5.»; 
4) в таблице в строке 7 в графе 2 слова «Цель 7.» заменить словами «Цель 6.», 

в графе 5 число «79%1» заменить числом «77%» и сноску к нему признать 
утратившей силу; 

5) в таблице в строке 8 в графе 2 слова «Цель 8.» заменить словами «Цель 7.». 
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр а/ Д.М. Мамонтов 


		2021-06-21T18:00:19+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




